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بانک مرکزی ایران پیشنهاد داد؛

 حزب الله به رژیم صهیونیستی 
درباره هر حماقتی علیه لبنان هشدار داد 

دستور اژه ای به مقامات قضایی

 مجازات مجرمین 
قابلیت اجرا داشته باشد
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در حوزه سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران 
این روزها دو رویداد قابل توجه رخ داده است. 
از یک سو گروسی مدیرکل آژانس بین المللی 
انرژی اتمی در نشست شورای حکام مدعی 
شده است که در ایران با چالش های فزاینده ای 
مواجه هستیم، زیرا ذخایر اورانیوم غنی شده ایران 
همچنان در حال افزایش است، حتی اگر سطح 
اورانیوم غنی شده تا ۶۰ درصد اندکی کاهش یافته 
باشد. وی ادعا کرده که به طور جدی نگران است 
که ایران به طور یکجانبه اجرای بیانیه مشترک 
)۴ مارس( را متوقف کرده است.این مساله درباره 
پایبندی ایران به توافقات صورت گرفته برای حل 
وفصل مسائل پادمانی، شک و تردید ایجاد می کند.

 از سوی دیگر  شورای همکاری خلیج فارس در 
بیانیه پایانی نشست خود که در سطح وزیران 
خارجه در ریاض برگزار شد، همانند گذشته 
ادعاهایی درباره برنامه هسته ای و نقش منطقه ای 
ایران و همچنین جزایر سه گانه ایرانی مطرح شده 
است. کشورهای عضو شورای همکاری خلیج 
فارس ادعا کردند که منابع میدان نفتی الدره یا 
همان آرش که ایران بر اساس اصول جغرافیایی 
داعیه دار آن است، در مرز عربستان و کویت، تنها 
متعلق به این دو کشور است. بیانیه این نشست، 
هرگونه ادعا مبنی بر داشتن حق در این میدان به 
جز کویت و عربستان را رد کرده است. این مواضع 
از سوی آژانس و شورا در حالی مطرح شده است 

که در باب آنها چند نکته قابل توجه است. 
نخست آنکه جمهوری اسلامی ایران همان طور که 
به اصول و تعهدات برجامی پایبند بوده با جدیت 
توافقات با آژانس را نیز اجرا کرده است در عین 
آنکه همچون سایر اعضای آژانس تاکید دارد که 
تعهداتی ورای مقررات پادمانی را نخواهد داد. در 
این میان رفتارهای آژانس رسما مغایر با وظایف و 
تعهدات آن بوده است چنانکه از یک سو گروسی 
همکاری های ایران را نادیده گرفته و به رغم بسته 
شدن بسیاری از پرونده های ادعایی، بار دیگر آنها را 
بازگشایی و علیه ایران به کار گرفته است. از سوی 
دیگر آژانس هنوز پاسخ نداده که چگونه است که 
اطلاعات محرمانه آژانس و گزارش های آن پیش 
از نشست های آژانس به دست رسانه ها و مقامات 
غربی می رسد. در عین آنکه آژانس و شخص 
گروسی تا به امروز از محکوم کردن خرابکاری های 
رژیم صهیونیستی و غرب در تاسیسات هسته ای 
ایران خودداری کرده است. در عین حال برجام 
در حالی جاده ای دو طرفه میان ایران و سایر 
اعضا است که آقای گروسی صرفا جاده یک طرفه 
انتقاد از ایران را در پیش گرفته است که حاصل 
آن نیز بازی در زمین غرب است. نکته دیگر آنکه 
وظیفه آژانس مقابله با تکثیر و اشاعه و استفاده از 
تهدیدات هسته ای است. ایشان هنوز پاسخ نداده 
که چگونه در برابر خبر استقرار تسلیحات هسته ای 
آمریکا در انگلیس، ارسال تسلیحات آغشته به 
اورانیوم توسط انگلیس و آمریکا به اوکراین، تهدید 
رسمی رژیم صهیونیستی مبنی بر استفاده از بمب 
هسته ای علیه غزه، ریختن پسماندهای هسته ای 
نیروگاه ژاپن به دریا با خطرهای زیست محیطی و 
انسانی سکوت کرده و هیچ احساس مسئولیتی در 

قبال آنها ندارد؟!!!
دوم آنکه شورای همکاری خلیج فارس در حالی 
ادعاهایی را علیه ایران مطرح کرده است که از یک 
سو تهران همواره بر حل اختلافات از طریق گفت 
وگو تاکید کرده و روابط و همگرایی منطقه ای را 
راهکار حل مشکلات دانسته است لذا رفتار شورا 
جز شاد سازی دشمنان همگرایی منطقه  نتیجه ای 
ندارد. از سوی دیگر امروز مشکل اول منطقه و 
جهان، جنایات رژیم صهیونیستی و حمایت از 
فلسطین است و ایجاد مسائل حاشیه ای جز بازی 
در زمین قاتلان مردم فلسطین هیچ نتیجه ای به 
همراه ندارد. امروز اولویت همگان مسئله فلسطین 
است و شورا نیز به عنوان مجموعه ای حاضر در 
غرب آسیا که مستقیما با این فاجعه انسانی در 
ارتباط است نمی تواند از مسئولیت خود چشم 
پوشی نماید. در شرایطی که این کشورها چنان 
که باید در امدادرسانی و کمک به غزه و مقابله 
با رژیم صهیونیستی و حامیانش اقدامی صورت 
نداده اند، اقدامات انحرافی آنها، قطعا با واکنش 
منفی ملت هایشان و حتی جهان مواجه خواهد 
شد لذا برای گرفتار نشدن در این وضعیت هم که 
شده جا دارد تا به جای نسخه نویسی های خارج 
از همگرایی منطقه ای و وحدت ساز، به دنبال 
راهکارهای عملی مبنی بر جبران کم کاری هایشان 
در قبال فلسطین باشند. در یک کلام آژانس و 
شورا باید چشم هایشان را شستشو داده و به جای 
رویکردهای هیجانی و نادرست، مسیر صحیح 
تعامل و همگرایی با ایران را در پیش گیرند تا 
بیش از این اعتبار خود را در صحنه جهانی از 

دست نداده  اند.

چشم ها را باید شُست 

رئیس جمهور:

 در جنگ اراده ها، مردم
 و نیروهای مسلح پیروز شده اند
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قاسم  غفوری

امیر حیدری: 

آموزش های ارتش متناسب با تهدیدات است
فرمانده نیروی زمینی ارتش تاکید کرد که آموزش نیروها در نیروی زمینی حتما پاسخگو 

و متناسب با تهدیدات خواهد بود.
امیر سرتیپ حیدری در حاشیه مراسم اختتامیه نهمین دوره رزم مقدماتی ارتش، اظهار 
کرد: ما یک ارتش ولایی و ولایت مدار هستیم و همین روح ولایت مداری موجب می شود 
مثل همیشه به فضل خدا در این سالهای اخیر به طرف الگو شدن برای جامعه پیش برود.
وی افزود: این دانش پژوهان امروز نشان دادند که بالاترین آمادگی را برای ارتش به ارمغان 
می آورند. این دوره رزم مقدماتی مشترک است که هر چهار نیرو در یک مرکز با یک 
وحدت رویه آموزش دیده اند و بعد از دور مقدماتی، آموزش های تخصصی را طی خواهند 

کرد. این آموزش ها حتما پاسخگو و متناسب با تهدیدات است.

تداوم کمک رسانی به سیل زدگان سیستان وبلوچستان

 سیل به منازل مسکونی و کشاورزی خسارت زد
سیل در سیستان وبلوچستان خسارت های بسیاری به منازل مسکونی، راه ها و کشاورزی 
استان وارد کرده،قول بازسازی سریع مسکن ها داده شده و نهادهای کشوری و استانی 

برای تامین نیازها پای کار هستند.
به گزارش مهر، به دنبال نزولات آسمانی در سیستان و بلوچستان و روان شدن سیلاب در 
برخی مناطق و آب گرفتگی در شهرستان های چابهار، دشتیاری، سراوان، سرباز، راسک، 
قصرقند، نیکشهر، دشتیاری، زرآباد و کنارک تمامی دستگاه های اجرایی مسؤول از نقاط 
مختلف استان و کشور پای کار آمدند. در پی این حادثه رئیس جمهور دستور ویژه به وزیر 

کشور برای تسریع در امدادرسانی به مناطق سیل زده سیستان و بلوچستان داد.
وزیر کشور با حضور در مناطق سیل زده گفت: پیگیری بازسازی راه های ارتباطی از 
مسائل اصلی دولت در مناطق سیل زده جنوب سیستان و بلوچستان خواهد بود و پل 
مورد درخواست مردم این منطقه نیز باید احداث شود.مدیرکل بنیاد مسکن سیستان و 
بلوچستان با اشاره به مشارکت فعال ماشین آلات عمرانی بنیاد مسکن استان در ساعات 
اولیه وقوع سیل و امدادرسانی به مناطق خسارت دیده از بارندگی در چابهار، دشتیاری، 
نیکشهر و قصرقند اعلام کرده است: تیم های ارزیاب بنیاد مسکن در مناطق سیل زده 
حضور دارند. ۳۰۰ واحد مسکونی تخریب شده و ۱۵۰۰ واحد مسکونی نیز نیازمند تعمیر 

است.  توزیع کمک های مختلف هوایی در جریان است و امدادرسانی انجام می شود.
سیدمحمدرضا سیدحسینی با اشاره به خسارت سنگین بارندگی های اخیر به بخش 
کشاورزی جنوب سیستان و بلوچستان، اظهار داشت: بیشترین خسارت به ۱۸ هزار و 

۹۹۳ هکتار از اراضی زراعی آبی و یک هزار و ۹۳۳ هکتار اراضی باغی بوده است.
وی افزود: همچنین به ۲۲۱ واحد گلخانه، ۳۰۰ واحد دامداری روستایی و عشایری، ۴۵ 
رأس دام سبک و سنگین، ۱۵ کلنی زنبورعسل، ۲۷۱ حلقه چاه کشاورزی، ۵۰ دستگاه 
ماشین آلات و ادوات کشاورزی، ۱۱۵ رشته قنات، ۱۰۴ کیلومتر جاده بین مزارع و جاده 
عشایری، ۶۳ کیلومتر انتقال آب با لوله و کانال، ۸۴ بندسار و سازه آبخیزداری و ۵۹ باب 

استخر ذخیره آب در این بارندگی سیل آسا خسارت وارد شده است.
سیدحسینی با تاکید بر خسارت سنگین وارده به بخش کشاورزی ۱۰ شهرستان سیستان 
و بلوچستان، گفت: میزان خسارت واحدهای تولیدی، زیرساخت های بخش کشاورزی، 
باغات و مزارع زیر کشت محصولات خارج از فصل ناشی از بارندگی های سیل آسای چند 

روز گذشته در جنوب استان سنگین در حال ارزیابی کامل است.
سیل سیستان و بلوچستان ۲۲ هزار میلیارد ریال خسارت داشته است. بر اثر سیلاب ۳۰ 
مسیر ارتباطی جنوب سیستان و بلوچستان قطع شده بود که با تلاش راهداران ۲۹ مسیر 
ارتباطی بازگشایی شده است. همچنین ۴۱ روستای جنوب این استان دچار قطعی برق 

شدند که در این مدت برق ۳۱ روستا برقرار و بقیه نیز در حال انجام است.
محمد کرمی در جلسه ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران 
استان گفت: در حال حاضر، هیچ اقدامی در راستای کمک به تأمین زیرساخت های مناطق 
سیل زده جنوب سیستان و بلوچستان، نباید به بهانه تأمین اعتبار متوقف شود، بلکه هر 
کاری شروع شده باید سرعت گیرد، اعتبارات مورد نیاز هم با هماهنگی صورت گرفته به 

سرعت تأمین می شود.
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))آگهی مناقصه عمومی((

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان

ت دوم
نوب

شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان در نظر دارد خدمات مشروحه ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکاران 
واجد شرایط واگذار نماید:

لذا کلیه پیمانکاران واجد شرایط که دارای تجربه، تخصص و تجهیزات لازم بوده؛ می توانند پس از تاریخ درج آگهي نوبت دوم در روزنامه 
جهت خرید اسناد مناقصه به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند و جهت دریافت اسناد اقدام نمایند.

- آدرس دستگاه مناقصه گزار: بندرعباس - بلوار جمهوری اسلامی - جنب شهرک مسکونی زیتون )نیروگاه قدیم( شرکت توزیع نیروی برق 
هرمزگان تلفن: 31201596 -076  فاکس دبیر خانه: 31201402 - 076

- مشخصات شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان: شناسه ملی شرکت:10101335577  ش ثبت:1954     کدپستی:79136-75115
- محل بازگشایی پاکات : شرکت توزیع برق هرمزگان - دفتر امور تدارکات و انبارها

- به پیشنهادهاي فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتي که بعد از انقضا ء مدت مقرر در اسناد مناقصه واصل مي شود مطلقا ترتیب اثر 
داده نخواهد شد.

- هزینه چاپ آگهی روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.
)www.setadiran.ir( .میباشد )آدرس دانلود اسناد: خرید اسناد فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد -

نوبت اول 1402/12/14
نوبت دوم 1402/12/15

شماره مناقصهموضوعردیف

1
تعویض سیم به کابل خود نگهدار واقع در پشت شهر محله حسین آباد - مدیریت برق ناحیه یک بندرعباس با حجم عملیات 

شبکه فشار ضعیف هوایی به طول4000 متر از محل اعتبار بودجه کاهش تلفات )اعتبارات داخلی (
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 1.247.000.000ریال         مدت زمان انجام کار: دو )2(ماه                پیش پرداخت: ده) 10( درصد

1402-150

مبلغ تضمین شرکت در مناقصات به سه صورت ضمانت بانکی و واریز وجه نقد و کسر از مطالبات مورد قبول می باشد.

رئیس کل سازمان نظام پرستاری با بیان این که در دو سال گذشته 
۱۶ هزار تخت به سرانه تخت های بیمارستانی کشور اضافه شده اما در 
استخدام نیروهای جدید رشد آنچنانی نداشته ایم، گفت: سالانه بیش از 

۲۷۰۰ پرستار مهاجرت می کنند.
»محمدتقی جهانپور« رئیس کل سازمان نظام پرستاری دیروز در 
جلسه شورای عالی نظام پرستاری با حضور وزیر بهداشت اظهار کرد: 
مقام معظم رهبری تأکید داشتند که با توجه به سختی و دشواری کار 
پرستاران، همه مسئولین موظف هستند که توجه بسیار ویژه به جامعه 
پرستاری داشته باشند و در بحث تقویت جامعه پرستاری نیز بارها مقام 
معظم رهبری تأکید کردند که رفع کمبود نیروی پرستاری و امنیت 
شغل پرستاری و رفاه و معیشت پرستاران در دستور کار مسئولین باشد.
وی افزود: در دو سال گذشته ۱۶ هزار تخت به سرانه تخت های 
بیمارستانی کشور اضافه شده اما متأسفانه در بحث استخدام نیروهای 
جدید در بدنه نظام سلامت رشد آنچنانی نداشته ایم. همچنین در پذیرش 

کادر پرستاری در کشور هم رشد چشمگیری وجود نداشته است.
رئیس کل سازمان نظام پرستاری ادامه داد: ما ۱۵ هزار پرستار برای 
استخدام سالانه نیاز داریم. هم اکنون میزان پذیرش دانشجوی پرستاری 
۱۰۵۰۰ نفر در مقطع کارشناسی است که تقاضا داریم پذیرش دانشجو 

در دانشکده های پرستاری بیش از گذشته رشد داشته باشد.
رئیس کل سازمان نظام پرستاری با بیان این که بر اساس آماری که 
سازمان نظام پرستاری دارد سالانه بیش از ۲۷۰۰ پرستار مهاجرت می کنند 

که زنگ خطری جدی برای نظام سلامت است، گفت: جامعه پرستاری 
جزو ارزشمندترین نیروهای حوزه سلامت هستند و در همین راستا بسته 
ماندگاری پرستاران در حال تدوین است. وی گفت: امروز سازمان نظام 
پرستاری دوره ششم متشکل از ۱۵۹ هیئت مدیره در سراسر کشور به 
همراهی سازمان مرکزی و اعضای شورای عالی در حال خدمت به مردم 
است و بیش از ۲۷۰ هزار نفر از پرستاران عضو سازمان نظام پرستاری 
و دارای شماره نظام پرستاری هستند. جهانپور خطاب به وزیر بهداشت 
بیان کرد: گفتمان و رویکرد دوره ششم تعامل و همیاری است و اعتقاد 
داریم اگر با وزارت بهداشت این همکاری ادامه یابد ارتقای سلامت مردم 
با کیفیت ارائه خدمات پرستاری رخ خواهد داد. امیدواریم شما در بحث 
مطالبات جامعه پرستاری به ویژه در موضوع تعرفه گذاری خدمات پرستاری 
که چالش های بسیار زیادی در کشور ایجاد کرده دستوراتی بفرمایید تا 
شاهد نارضایتی همکاران نباشیم. وی با بیان این که مطالبه دیگر همکاران 
این است که حذف کارانه با اجرای ناصحیح تعرفه خدمات پرستاری همراه 
شد که این همراهی منجر به نارضایتی گسترده و مشکلات معیشتی 
پرستاران شد، گفت: خصوصاً در مناطق کم برخوردار این مشکل بیشتر بود 
زیرا بسیاری از بیمارستان های کوچک مانند بیمارستان های ۳۲تخت خوابه 
که افتتاح شده اند زیان ده هستند و همین امر باعث کاهش ضریب اشغال 
تخت شده که این موضوع باعث کاهش درآمد پرستاران از محل کارانه 
می شود؛ پیشنهاد ما این است که در مناطق کم برخوردار برای جبران 

خدمات پرستاران تعرفه به صورت ۲کا و ۳کا محاسبه شود.

مهاجرت سالانه ۲۷۰۰ پرستار از ایران

لزوم استخدام نیروی جدید با افزایش تخت های بیمارستانی

تداوم کمک رسانی به سیل زدگان سیستان وبلوچستان

 سیل به منازل مسکونی و کشاورزی خسارت زد


